Государственное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детский сад № 10 комбинированного вида М осковского района Санкт-П етербурга «Богатырь»

196191, С ан к т-П етер бург, Л енинский  проспект, дом  168, корпус 3 л и т е р а  А , телеф он /ф ак с (812) 375-71-29 , e-m ail: dslO m r@ m ail.ru

О назначении ответственного
за реализацию перечня мероприятий
по исихолого-педагогической реабилитации
или абилитации детен-инвалидов
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Приказом М инистерства труда и социальной защиты Российской
Федерации от 13.06.2017 № 486-н в целях организации работы по реализации
предусмотренных индивидуальной программой реабилитации или абилитации ребенка-
инвалида, мероприятий по психолого-педагогической реабилитации или абилитации,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Назначить ответственного за реализацию перечня мероприятий по психолого
педагогической реабилитации или абилитации детей-инвалидов в 2021-2022 учебном году
государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

Петербурга

ОКУД 0609506

Приказ
от 03 сентября 2021 года № 27/8 -0

Сорокина

mailto:dslOmr@mail.ru